1

2024 年 11 月 12 日

各  位

会社名 株 式 会 社 四 国 銀 行

代表者名 取 締 役 頭 取 小 林 達 司

(コード番号：8387 東証プライム市場)

問合せ先 総 合 企 画 部 長 川 田 保 雄

ＴＥＬ (088)823-2111(代表)

（訂正（訂正（訂正（訂正））））「「「「2025202520252025 年年年年 3333 月期月期月期月期    第第第第 2222 四半期（中間期）決算短信〔日本基準〕（連結四半期（中間期）決算短信〔日本基準〕（連結四半期（中間期）決算短信〔日本基準〕（連結四半期（中間期）決算短信〔日本基準〕（連結））））」」」」

のののの自己資本比率自己資本比率自己資本比率自己資本比率等等等等の一部訂正についての一部訂正についての一部訂正についての一部訂正について

 2024 年 11 月 11 日に公表いたしました「2025 年 3 月期 第 2四半期（中間期）決算短信〔日本

基準〕（連結）」に記載の自己資本比率等について一部誤りがありましたので、下記のとおり訂正

いたします。なお、訂正箇所につきましては、下線を付しております。

記

【訂正箇所１】 2025 年 3 月期 第 2 四半期（中間期）決算短信〔日本基準〕（連結） 2 ページ

１．当中間決算に関する定性的情報

（２）連結財政状態に関する定性的情報

（訂正前）

当中間期末の連結自己資本比率（国内基準）につきましては、前年度末比 0.28 ポイント上

昇し、8.82％となりました。

（訂正後）

当中間期末の連結自己資本比率（国内基準）につきましては、前年度末比 0.27 ポイント上

昇し、8.81％となりました。

2

【訂正箇所２】（中間期）決算説明資料 6 ページ

 １．2025 年 3月期第 2四半期（中間期）決算の概況

 （６）自己資本比率（国内基準）

（訂正前）

   【単体】                                                               （単位：百万円）

① 自己資本比率（②／③） 8.54 ％ 0.30 ％ 0.18 ％ 8.24 ％ 8.36 ％

② 自己資本の額 141,366 3,177 3,807 138,189 137,559

③ リスク・アセットの額 1,655,215 △ 21,034 11,484 1,676,249 1,643,731

④ 総所要自己資本額 66,208 △ 841 459 67,049 65,749

2024年3月末2024年9月末

2023年9月末比2024年3月末比

2023年9月末

【連結】                                                               （単位：百万円）

① 自己資本比率（②／③） 8.82 ％ 0.28 ％ 0.17 ％ 8.54 ％ 8.65 ％

② 自己資本の額 146,988 2,919 3,792 144,069 143,196

③ リスク・アセットの額 1,665,835 △ 21,066 11,518 1,686,901 1,654,317

④ 総所要自己資本額 66,633 △ 843 461 67,476 66,172

2023年9月末比2024年3月末比

2024年9月末 2024年3月末 2023年9月末

（訂正後）

   【単体】                                                               （単位：百万円）

① 自己資本比率（②／③） 8.52 ％ 0.28 ％ 0.16 ％ 8.24 ％ 8.36 ％

② 自己資本の額 141,156 2,967 3,597 138,189 137,559

③ リスク・アセットの額 1,655,215 △ 21,034 11,484 1,676,249 1,643,731

④ 総所要自己資本額 66,208 △ 841 459 67,049 65,749

2024年3月末2024年9月末

2023年9月末比2024年3月末比

2023年9月末

【連結】                                                               （単位：百万円）

① 自己資本比率（②／③） 8.81 ％ 0.27 ％ 0.16 ％ 8.54 ％ 8.65 ％

② 自己資本の額 146,779 2,710 3,583 144,069 143,196

③ リスク・アセットの額 1,665,835 △ 21,066 11,518 1,686,901 1,654,317

④ 総所要自己資本額 66,633 △ 843 461 67,476 66,172

2023年9月末比2024年3月末比

2024年9月末 2024年3月末 2023年9月末

3

【訂正箇所３】2024 年度中間決算の概要 11 ページ

 ９．有価証券評価損益・自己資本比率

       自己資本比率

（訂正前）

（訂正後）

4

【訂正箇所４】2024 年度中間決算の概要 18 ページ

 １１．中期経営計画の進捗状況（４月～９月） 数値目標の成果

       2025 年 3 月期第 2 四半期（中間期）の実績

財務目標（単体ベース）

（訂正前）

（訂正後）

以 上